
    
    
      
    

    
    
      
        

          
          
            
              Toggle navigation
              
              
              
            
            
                          

          

          
            	
                800 555 888
              
	
                Eshop
              


          


          	Úvod
	Sortiment 
	Dveře
	Zárubně
	Podlahy
	Schodiště
	Zábradlí
	Grafosklo
	Kliky
	Stavební pouzdra JAP



	Realizace
	O firmě
	Aktuality
	Kontakt


        

      
    


            
			
		
            
			
		
			
		
			
		

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Bezobložkové stavební  pouzdro AKTIVE a EMOTIVE

Standardní stavební pouzdra pro posuvné dveře jsou již obecně známou záležitostí. Jedná se o pouzdra, ke kterým patří obložkové zárubně. 

Vzhledem k vzrůstajícímu zájmu o minimalistický styl interiéru společnost JAP zařadila do svého sortimentu nově stavební pouzdra bezobložková, a to v kolekci AKTIVE a EMOTIVE. Jak je patrné z názvu, jedná se o stavební pouzdra, která se instalují bez následného použití obložkové zárubně. Pokud jsou dveře otevřené (zasunuté ve stavebním pouzdře), je průchod zcela čistý a zapravený. 

Rozdíl mezi bezobložkovým stavebním pouzdrem AKTIVE a EMOTIVE. 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Stavební pouzdro AKTIVE je zcela bez viditelné obložky či ohraničení průchodu, 
je určeno pro:

	jednokřídlé i dvoukřídlé dveře
	pro dveře dřevěné i celoskleněné
	pro zděnou i SDK příčku
	určeno na dokončenou tloušťku příčky 125 mm
	průchod dveřmi je absolutně hladký bez zárubně
	synchronní posuv u Aktive Komfort je v ceně
	odnímatelná horní kolejnice
	nastavitelný přední i zadní doraz
	možnost dokoupení tichého dorazu pro postupné zavření dveří
	na kapsu pouzdra lze umístit vypínač nebo elektrickou zásuvku
	možnost atypických rozměrů do výšky 2700 mm
	vysoce kvalitní pojezdový mechanismus
	celé pouzdro je z kvalitního pozinkovaného plechu a hliníkových profilů
	velmi tichý pojezdový mechanismus ve speciální hliníkové liště
	pouzdra designově navazují na ucelenou řadu skrytých zárubní Aktive pro otočné dveře
	záruka 10 let



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Stavební pouzdro EMOTIVE je rovněž bezobložkové, průchod dveřmi je ohraničen hliníkovým rámečkem, je určeno pro:

	jednokřídlé i dvoukřídlé dveře
	pro dveře dřevěné i celoskleněné
	pro zděnou i SDK příčku
	určeno na dokončenou tloušťku příčky 125 mm
	průchod dveřmi je absolutně hladký bez zárubně
	synchronní posuv u Emotive Komfort je v ceně
	odnímatelná horní kolejnice
	nastavitelný přední i zadní doraz
	možnost dokoupení tichého dorazu pro postupné zavření dveří
	na kapsu pouzdra lze umístit vypínač nebo elektrickou zásuvku
	možnost atypických rozměrů do výšky 2700 mm
	vysoce kvalitní pojezdový mechanismus
	celé pouzdro je z kvalitního pozinkovaného plechu a hliníkových profilů
	velmi tichý pojezdový mechanismus ve speciální hliníkové liště
	pouzdra designově navazují na ucelenou řadu skrytých zárubní Aktive pro otočné dveře
	záruka 10 let



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Bezobložková stavební pouzdra AKTIVE a EMOTIVE vyrábíme na zakázku. Výroba trvá 2 – 4 týdny. Při objednání je potřeba specifikovat výrobce interiérových dveří, které do pouzdra budou osazeny. Je to z důvodu rozdílných požadavků jednotlivých výrobců na vnitřní parametry pouzdra. 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Chcete vědět více?

Zastavte se za námi do některé z našich prodejen! Rádi Vám poradíme 
s výběrem a předáme potřebné informace.


			

				kde nás najdete?
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				V sobotu máme otevřeno!

Vybíráte interiérové dveře, schodiště, podlahy či další prvky z našeho sortimentu? Potřebujete prokonzultovat možnosti pro Váš projekt?

V dnešní hektické době je těžké stihnout vše co člověk potřebuje zařídit během pracovního týdne. Na naší pobočce u brněnského výstaviště máme pro Vás otevřeno také každou sobotu od 9 do 12 hodin. 

Pokud chcete mít jistotu, že se technik bude věnovat pouze Vám, a nebudete muset čekat než na Vás přijde „řada“, doporučujeme dohodnout si předem schůzku. 

Děkujeme za pochopení! Tým ABH design

+420 602 510 919


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
			
		
			
		

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Podle čeho se klienti nejčastěji rozhodují?

Hlavními parametry pro výběr interiérové podlahy nebo dveří byl u klientů v minulosti většinou hlavně vzhled a následně cena. V posledních letech jsme zaznamenali však také skupinu klientů, kteří jsou ekologicky zaměření a pro své bydlení chtějí nejen produkty které jsou trendy a estetické, ale vysokou důležitost přikládají také ekologii a optimální bezpečnosti pro lidské zdraví. Ať už interiér zařizujete v rámci novostavby, nebo jej rekonstruujete, je dobré věnovat dostatečnou pozornost složení jednotlivých materiálů a produktů, které do interiéru používáte.

Snad každý, kdo se chystá vymalovat interiér, věnuje pozornost složení barev, které se chystá použít. Samozřejmostí by měly být ekologické barvy, které neobsahují těkavé organické látky či jiné sloučeniny těžkých kovů. Stejně tak je potřeba věnovat pozornost nábytku, dveřím i podlahám, které do svého interiéru použijete.

V rámci naší nabídky předkládáme klientům vždy jen sortiment od prověřených dodavatelů. Výrobci nechávají své produkty testovat, opatřují si certifikace, a volbě materiálů i pojících látek věnují velkou pozornost.

Vinylová podlaha – umělý materiál, je zde zaručena bezpečnost?

Pokud kupujete vinylovou podlahu, zajímejte se o její složení. Když pomineme užitné a odolnostní vlastnosti, velké rozdíly mohou být právě v technologii výroby, a garanci „nezávadnosti“.

Vinyl je prostě vinyl, na nákupu levné vinylové podlahy může ušetřit každý…

Omyl! Zrovna u vinylových podlah je velmi důležité jejich složení. Zdaleka ne každá vinylová podlaha je vyrobena bez použití ftalátů a jiných změkčovadel, které se po instalaci mohou klidně i více jak 12 měsíců uvolňovat do ovzduší interiéru.

Pokud hledáte ekologickou a zdravotně nezávadnou podlahu, sáhněte například po zámkové vinylové podlaze Regent™ Sovereign od společnosti Adore Regent. Tato vinylová podlaha je vyrobena absolutně bez přídavku ftalátů či jiných změkčovadel. Namísto této chemie, obsahuje vinylová podlaha Regent™ Sovereign přídavek bambusového prášku. Díky tomu má tato podlaha až o 50% vyšší hustotu, než běžné celovinylové podlahy. Snese také mnohonásobně vyšší bodové zatížení, a nabízí vysokou pevnost zámků. Vinylová podlaha Regent™ Sovereign je nosné, téměř homogenní konstrukce. Jsou zde eliminovány rozdílné vlastnosti jednotlivých vrstev, není potřeba je prokládat skelnými vlákny, a nedochází k jejich odlupování. Rozměrová stabilita je zde i bez použití skelného vlákna 9x vyšší, než u tradičních vinylových podlah.

Další výhodou je fakt, že jádro i nášlapná vrstva jsou odolné proti vodě, a rezistentní plísním a houbám. I to je z důvodu neurotoxicity plísní velmi důležité. Podlahy Adore Regent získaly uznávanou certifikaci FloorScore®. Jedná se o nejuznávanější standard kvality vnitřního ovzduší (IAQ) v průmyslu objektových podlahových krytin.

Díky této certifikaci je garantováno, že podlahy Adore® jsou bezpečné pro vnitřní prostředí, a kvalitu vnitřního ovzduší nijak neohrožují. Certifikace FloorScore® byla vyvinuta na základě standardů metodiky používané na kalifornském ministerstvu zdravotnictví.

Podlahy Adore® jsou také vedeny v certifikaci CHPS, sekci č.01350 pro školy a veřejnou bezpečnost vnitřního ovzduší. Všechny produkty společnosti Adore® jsou schváleny nejpřísnějšími certifikáty pro čistotu vnitřního ovzduší. A co ta zmiňovaná ekologie? Vinylová podlaha Sovereign je navíc ze 100% recyklovatelná.

Interiérové dveře

Ani u interiérových dveří nemusí být situace zrovna jednoduchá. Základem konstrukce může být masivní rám, ale také rám z lepené dřevotřísky. Uvnitř se nachází papírová voština, odlehčená či plná dřevotřísková deska. 
Někteří výrobci používají tvrzenou PUR desku. Ta přináší bezesporu uživatelům spoustu výhod, jako jsou lehkost, tepelná izolace, ale zároveň může obsahovat velké množství chemických látek.

Povrch lze vybírat z umělých materiálů – CPL, HPL, Polyuretan, nebo také z přírodní dřevěné dýhy. V nabídce výrobců je také povrchová úprava interiérových dveří se stříkanou či navalovanou barvou. Jak jsme se zmínili na začátku, ani s barvami to není zrovna jednoduché. Pro kvalitní výrobce je použití „bezpečných“ barev samozřejmost. V našem sortimentu nabízíme pouze interiérové dveře od prověřených výrobců. Dveře Trend, interiérové dveře Sapeli či dveře Hörmann vyrábějí funkční a bezpečné dveře pro každý interiér. 

Jako konkrétní příklad můžeme uvést předního českého výrobce interiérových dveří, firmu SAPELI. Interiérové dveře SAPELI s povrchem ve vybrané barvě lze zvolit jak ručně stříkané, nebo takzvaně navalované. Dveře s navalovanou barvou mají po nanesení 6-ti vrstev barvy navíc povrch vytvrzen pomocí UV paprsků, což zaručuje jejich vysokou odolnost. Při výrobě jsou použité pouze ekologické barvy, se zdravotním atestem. 

Naše společnost se věnuje jak dodávce, tak i montáži interiérových prvků. Pokud interiér rekonstruujete, zajistíme také ekologickou likvidaci původního vybavení. 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Chcete vědět více?

Zastavte se za námi do některé z našich prodejen! Rádi Vám poradíme 
s výběrem a předáme potřebné informace.


			

				kde nás najdete?
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
			
		
			
		

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Jak vybrat správný motiv pro Grafosklo

Realizace skleněného obkladu ( zástěny ) za kuchyňskou linku přichází na řadu ve většině domácností až na samotné finále. Tuto skutečnost lze považovat za výhodu, jelikož interiér už má svoji konečnou podobu, a klientům jej zbývá jen „vyšperkovat“. 

Díky velmi obsáhlé nabídce motivů a barev můžeme hrdě říci, že pro Grafosklo neexistují, co se designu týče, žádné limity. 

Skleněný obklad, nebo chcete-li, skleněná zástěna z Grafoskla může být jednobarevná dle vzorníku RAL, perleťová (zlatá, stříbrná, bronzová), s originální vlastní grafikou dle přání klienta, s kterýmkoliv motivem z www.shutterstock.com, nebo dokonce v metalických barvách!

Konečná volba designu je vždy na klientovi. Grafosklo může i nemusí být dominantním prvkem. Vždy se řiďte podle svých pocitů. Grafosklo je velmi odolné, stálobarevné, tepluvzdorné, zkrátka Vám doma vydrží v nezměněné podobě, proto se vyplatí zvolit si jej přesně podle Vašeho vkusu. 

Chci Grafosklo – jak mám postupovat?

Pokud se Vám Grafosklo líbí, a chtěli byste vědět, kolik by realizace skleněného obkladu za kuchyňskou linku stála, neváhejte se obrátit na naše obchodníky mailem, pomocí kontaktního formuláře, nebo se zastavte na jednu z našich prodejen v Brně. 

Pro poměrně přesnou cenovou nabídku nám stačí pouze požadované rozměry, Vaše představa o motivu, či přímo konkrétní zadání – č. obrázku z Shutterstock.com, vlastní fotografie v rozlišení alespoň 300 DPI, číslo z RAL vzorníku…

Na základě těchto podkladů Vám zpracujeme nezávaznou cenovou nabídku. Pokud s ní budete souhlasit, pošleme na místo realizace technika, který prostory zaměří, s Vaším svolením vyfotografuje, a náš grafik pro Vás vytvoří zdarma vizualizaci s vybraným motivem. 

Vaše spokojenost je pro nás prioritou, proto v případě požadavků na úpravy nemáme problém grafiku předělat, nebo vytvořit alternativy dle Vašich představ, aby byl výsledek z pohledu klienta dokonalý. 

Po odsouhlasení grafiky a cenové nabídky zadáme Grafosklo do výroby, a nezbývá než se těšit na realizaci. 

 

Vizualizace – Grafosklo jako skleněný obklad za kuchyňskou linku


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Chcete vědět více?

Zastavte se za námi do některé z našich prodejen! Rádi Vám poradíme 
s výběrem a předáme potřebné informace.


			

				kde nás najdete?
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Javor v moderním interiéru

Ať už zvolíte cestu kontrastu, nebo barevného sjednocení, vždy bude platit pravidlo, že interiérové prvky by spolu měly prostě a jednoduše ladit.

Při této realizaci byl záměr jasný, najít materiál, který nebude interiér zatěžovat výraznou kresbou, a opticky jej prosvětlí. Konzervativní klienti by možná sáhli po tradiční bílé barvě, zde však dostala šanci přírodní dřevěná dýha – konkrétně nádherný javor.

Interiérové dveře Sapeli jsou zde kombinovány hned ve dvou modelových řadách, a to konkrétně Sapeli Elegant a Sapeli Domino.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Schodiště JAP 1000 Laser kombinuje masivní dřevěné javorové stupně s nerezovým zábradlím. Bočnice i sloupky jsou nastříkány do světle šedé barvy.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Interiérové dveře Sapeli

Interiérové dveře Sapeli – dekor ořech – kolekce Tenga

Interiérové dveře Sapeli, dekor dýha ořech, kolekce Tenga. Jedinečná kresba přírodní dřevěné dýhy zaručí exkluzivní vzhled interiéru.

Realizace proběhla v Přerově, v rámci rekonstrukce starého rodinného domu. Kombinace materiálů a současné využití původních i nových interiérových prvků dokázali z letitého domu vytvořit úžasný moderní domov, který vybízí k obdivu.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
					
					
					
				
				
Interiérové dveře Sapeli Tenga – dýha ořech
Interiérové dveře Sapeli Tenga – dýha ořech


				
					
					
					
				
				
Interiérové dveře Sapeli ořech
Interiérové dveře Sapeli ořech


				
					
					
					
				
				
Interiérové dveře Sapeli Tenga – dýha ořech
Interiérové dveře Sapeli Tenga – dýha ořech


				
					
					
					
				
				
Interiérové dveře Sapeli ořech
Interiérové dveře Sapeli ořech


				
					
					
					
				
				
Interiérové dveře Sapeli Tenga – dýha ořech
Interiérové dveře Sapeli Tenga – dýha ořech


				
					
					
					
				
				
Interiérové dveře Sapeli ořech
Interiérové dveře Sapeli ořech


				
					
					
					
				
				
Interiérové dveře Sapeli Tenga – dýha ořech
Interiérové dveře Sapeli Tenga – dýha ořech


				
					
					
					
				
				
Interiérové dveře Sapeli Tenga – dýha ořech
Interiérové dveře Sapeli Tenga – dýha ořech





			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Interiérové dveře Trend zde uplatnily hned dvě modelové řady, a to Klasik a Tesa.

Díky využití skrytých pantů byla podpořena čistá linie interiéru. Pro prosklené interiérové dveře Trend jsme použili mléčné kalené sklo, které se, jak je na fotografiích vidět, při rozsvícení v místnosti rozjasní, propouští světlo, ale je stále neprůhledné, takže zajistí i potřebnou míru soukromí.

Kompletní nabídku pro Dveře Trend naleznete v katalogu. Bližší informace Vám rádi poskytneme v našich prodejnách v Brně.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Venkovní podlaha na terasu – Bangkirai Yellow Balau

V nabídce interiérových podlah se člověk někdy až ztrácí. Pokud přišla na řadu venkovní podlaha na terasu, balkón či pergolu, možná jste si všimli, že nabídka přírodních podlahovin, které by vyžadovaly minimum údržby a zároveň se vyznačovaly extrémní odolností, zase tak rozsáhlá není. Už více jak 20 let dovážíme do ČR kvalitní venkovní podlahy Bangkirai Yellow Balau, které pochází z velké části z Malajsie a Indonésie.

Odolnost a vzhled

Díky své pevnosti a tvrdosti je to ideální materiál k použití na venkovní prostory, které jsou vystaveny všemožným povětrnostním podmínkám. Bangkirai navíc vyniká extrémní odolností vůči dřevokaznému hmyzu či plísním. Přirozená barva venkovní podlahy Bangkirai Yellow Balau je hnědá, někdy s prvky žluté. Jedná se o přírodní materiál, což zaručuje originalitu každého prkna.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Jak probíhá údržba?

Venkovní podlaha Bangkirai může být i bezúdržbová. Pokud klient preferuje spíše našedlé tóny dřeva – tzv. šedou patinu, má po pokládce podlahy v podstatě po starostech. Bez ošetření olejem podlaha postupně získá našedlý odstín, který nijak neovlivňuje její kvalitu či pevnost. Pro udržení hnědého či hnědo-červeného tónu vyžaduje terasové dřevo Bangkirai údržbu 1x ročně speciálním olejem. Tím se docílí k udržení či oživení požadované barvy.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Venkovní podlaha a její montáž

Nejdříve je třeba vytvořit rošt z podkladových hranolů, na které se následně přivrtají samotná prkna. Pokud byste uvažovali o montáži svépomocí, je potřeba počítat s tím, že díky velké tvrdosti dřeva je zapotřebí použít profesionální nářadí a opravdu kvalitní šrouby.


			

				
				
				
				
				
			

				Chcete se dozvědět více? Kontaktujte nás!
			

				
				
					
					
					
				
				
venkovní podlaha Bangkirai – terasa s bazénem
venkovní podlaha Bangkirai Yellow Balau


				
					
					
					
				
				
venkovní podlaha
venkovní podlaha Bangkirai Yellow Balau – terasa s bazénem


				
					
					
					
				
				
venkovní podlaha na terasu Bangkirai Yellow Balau
venkovní podlaha na terasu Bangkirai Yellow Balau bez nátěru


				
					
					
					
				
				
venkovní podlaha na terasu Bangkirai
venkovní podlaha na terasu – nátěr olej


				
					
					
					
				
				
venkovní podlaha na terasu Bangkirai Yellow Balau
venkovní podlaha na terasu Bangkirai Yellow Balau po nátěru olejem


				
					
					
					
				
				
venkovní podlaha na terasu Bangkirai Yellow Balau
venkovní podlaha na terasu Bangkirai Yellow Balau – použití na zídku


				
					
					
					
				
				
venkovní podlaha na terasu Bangkirai Yellow Balau
venkovní podlaha na terasu Bangkirai Yellow Balau





			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
            
			
		

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Extrémně odolná vinylová podlaha Adore Regent s pevným jádrem

Už jste o ní slyšeli? Nebo zatím jen hledáte informace, jak vybrat tu správnou vinylovou podlahu pro Váš dům, byt či kancelář? V obou případech jste na správné adrese. V tomto příspěvku se pokusíme shrnout ty nejvýznamnější vlastnosti, kterými vinylové podlahy Adore Regnt vynikají.

Vinylová podlaha s tuhým jádrem

První vynilové podlahy s tuhým jádrem byly představeny v roce 2012. Díky svým bezkonkurenčním vlastnostem byly v roce 2017 zařazeny do samostatné kategorie vinylových podlahovin. Pokud máme stručně shrnout vlastnosti vinylových podlah Adore Regent, jedná se o velmi odolný produkt s extrémní pružností, který je dodáván ve formátu prken, které jsou složeny z několika vrstev, přičemž jedna z nich je právě ono patentované nosné tuhé jádro Rigid. Tento typ podlahy dokáže nejen odolat vysokému zatížení, ale také překrýt nerovnosti, které se na podkladu mohou vyskytnout.


			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Jak se vinylová podlaha Adore Regent vyrábí?

Vinylové podlahy Adore Regent ™ vznikají zjednodušeně řečeno tak, že při cestě z formátovacího stroje se na ještě horkou desku lisuje jak dekorační folie, tak i nášlapná vrstva, a následně je pak vytvořen zámkový spoj. Díky tomuto postupu získá vinylová podlaha Adore Regent nadprůměrnou odolnost vůči poškrábání a odlupování vrstev.


			

				
				
				
				
				Složení podlah Adore Regent

Vinylové podlahy Adore Regent nabízí nejvyšší obsah PVC na trhu. 
Do standardních konkurenčních podlah je v hojné míře využívána dřevěná či vápencová drť, která není zrovna vhodná, jelikož vápencová, ani dřevěná drť nedisponuje příliš velkou strukturální pevností. Takové podlahy na první pohled mohou lákat hezkými dekory a nízkou cenou, ale jsou, bohužel pro uživatele, velmi křehké, a nekryjí dostatečně nerovnosti podkladu. Smutnou pravdou je také to, že nedisponují voděodolností, což způsobuje rozestupy mezi lamelami a tím pádem i kratší životnost.

Adore Regent ™ vinylové podlahy obsahují vysokou koncentraci PVC v jádru podlahy, a – nyní pozor – nejsou míseny s chemickými změkčovadly! Pružnosti podlahy je dosaženo díky použití přírodní bambusové moučky. Neporovnatelně vyšší hustota podlah s tuhým jádrem Adore Regent™ Rigid zajišťuje bezstarostnou instalaci i na mírně nerovný podklad. Významným pozitivem u těchto podlahovin je také mnohem menší potřeba dilatačních spár, což je vítaný fakt nejen pro bezbariérové prostory.


			

				
				
				
				
				Podložka pod vinylové podlahy Adore Regent

Pro takto speciální vinylovou podlahu bylo nutné vyvinout i vhodnou podložku. Vznikla tak podložka IXPE, která je tvořena mikro buňkami. Tato podložka poskytuje útlum kročejového hluku na prokazatelných 24dB, a zaručuje příjemnou chůzi. Velmi podstatná je skutečnost, že nášlapná vrstva i podložka IXPE obsahuje stříbrné částice, které zamezují tvorbě plísní. Jedná se tedy o antibakteriální úpravu, kterou jistě ocení nejen alergici a rodiny s dětmi.

Podlahy Adore Regent jsou voděodolné, a je možné je instalovat jak na teplovodní, tak i elektrické podlahové topení.


			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Chcete vědět či vidět více? Kontaktujte nás! Rádi Vám poskytneme bližší informace. Další informace a varianty najdete v katalogu, nebo v kategorii vinylové podlahy. 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Celoskleněné posuvné dveře jako předělovací prvek do interiéru

Více generační bydlení má jistě mnoho výhod. Určitá míra soukromí je však vždy vítána. Pro jeho zachování se tak můžete spolehnout na celoskleněné posuvné dveře. Prostory mezi spodním a horním patrem je možné jednoduše oddělit neprůhlednými dveřními křídly, které lze z obou stran jednoduše odsunout na stranu.

 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 

Ve stejném designu byly instalovány celoskleněné dveře také v prvním patře domu, tentokrát jako klasické dvoukřídlé.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Další ukázka naší realizace, kde hlavní roli hraje Grafosklo. Klient vsadil na svoji oblíbenou barvu, a k oddělení dvou místností proto zvolil posuvné celoskleněné dveře, které tvoří Grafosklo se zelenými tóny. Kromě praktického řešení, které posuvné dveře bez pochyb přinášejí, je zde perfektně zohledněno i estetické hledisko Grafoskla.

 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
				
				
				
				
				
				
				
								
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Do naší firmy hledáme montážníka na HPP / IČO pro instalaci interiérového vybavení – interiérové dveře, podlahy, zábradlí, schody, schodiště… Stačí když bude pracovitý, šikovný, loajální, bude vlastnit ŘP… Nabízíme přátelské pracovní prostředí, firemní benefity, a hlavně zajímavou práci! Volejte na 541 231 340

			

			
			
				
				
				
				
			
		
				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Exteriérové skleněné stříšky nad dveře

Ačkoliv se převážně zaměřujeme na vybavení interiéru, do našeho sortimentu patří také realizace exteriérové. Jednou z položek exteriérového vybavení je Skleněná vchodová stříška, která se instaluje nad vstupní dveře do objektu.

K čemu stříška nad vchodové dveře je, není nutné vysvětlovat. Jedná se o kvalitní a designové řešení ochrany vstupního prostoru do domu. Důležitější je objasnit, z čeho stříšky vyrábíme. 

Všechny komponenty, které jsou pro vchodové stříšky použity, vynikají dlouhou životností a hlavně – jsou bezúdržbové. Vzhledově se dají kombinovat i s exteriérovým zábradlím, což je skvělá zpráva pro všechny klienty, architekty, či designéry, kteří se pouští do kompletních návrhů domu, za účelem jejich výstavby či rekonstrukce. 

Skleněné stříšky splňují normu pro nosnost sněhu stanovenou pro ČR.

Zajistíme zaměření na místě, tvorbu vizualizace, výrobu i spolehlivou montáž. Samozřejmostí je záruční i pozáruční servis.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Stříška nad vchodové dveře – typy


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vchodová skleněná stříška Storm

	nabízí možnost výběru ze čtyř velikostí
	nerezové nosníky jsou ukotveny do zdi
	jedná se o ideální řešení jak pro velké plochy, tak i malé a úzké prostory
	sklo je možno dodat v čiré či tónované variantě, použít lze i oblíbené Grafosklo.


 


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vchodová skleněná stříška Rain 

	skládá se ze skleněné desky, nerezových tyčí a nastavitelných kotvících kloubů, které zajišťují bezpečný sklon stříšky
	pro vchodovou stříšku Rain nabízíme variantu skla nejen v čirém provedení, ale také v kouřových či jinak zabarvených odstínech
	jako varianta přichází v úvahu také Grafosklo
	v nabídce máme tři standardní rozměry skel, které jsou uchyceny na dvou, případně třech táhlech



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vchodová skleněná stříška Total

	je variantou stříšky Rain
	nabízíme ji ve ve čtyřech rozměrech
	stejně jako venkovní stříška Rain, také stříška Total je ukotvena pomocí nerezových táhel
	navíc je zde použito osvětlení LED pásky



			

				Kontaktujte nás pro více informací
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
			
		
			
		

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Co o výplních dveří možná nevíte

Pomineme-li otázku ceny, většina klientů řeší v případě interiérových dveří nejdříve estetickou otázku, tedy jejich design. Není se čemu divit, interiérové dveře jsou výrazným prvkem, který je každému hned na očích. Povrchová úprava je důležitá z estetických i odolnostních důvodů. Důležitou skutečností je ale také fakt, že životnost a funkčnost dveřního křídla určuje konstrukce a její výplň.

 


			

				
				
				
				
				Proč je dobré zajímat se o výplň dveří

Všechny interiérové dveře, které zákazníkům nabízíme, disponují obvodovým rámem z masivního dřeva. Díky tom nedochází u našich časem k vyviklání pantů, což se může stát u dveří, jejichž rám je tvořen z náhražek, nebo nekvalitní dřevotřísky. 
Víte tedy, že kvalitní stabilní rám dveří má svůj význam. Nyní se dostáváme k výplním dveří. Těch je hned několik druhů.

Každý klient má na interiérové dveře jiné nároky. Proto se v naší nabídce můžete setkat s dveřmi, které mají výplň z papírové voštiny, odlehčené, žebrované, nebo dokonce plné DTD desky.

	Všimli jste si, že některé interiérové dveře jsou lehčí, a jiné těžší?
	Zdá se Vám, že je přes některé dveře všechno slyšet?


Ať už vybíráte interiérové dveře Trend, dveře Sapeli nebo Hörmann, každý z výrobců nabízí hned několik variant dveřní výplně.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Papírová voština

Papírová voština je v zásadě nabízena vždy jako standard pro většinu developerských projektů. V kombinaci s povrchem z papírové folie se jedná o zaručeně nejlevnější řešení. Uvnitř dveří se skrývá skládaný tvrzený papír, který má tvar včelích plástů. Díky tomu jsou dveře velmi lehké, nevyznačují se významným hlukovým útlumem, a při nešetrném zacházení se dají se lehce prorazit. Důležitá informace je, že takové dveře se nedají opravit.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Žebrovaná odlehčená dřevotříska

Žebrovaná odlehčená dřevotřísková výplň – dveřní křídlo je vyplněno jednotlivými dutinkami, které zajišťují stabilitu dveří, dveřní křídlo je stabilní, neprohýbá se.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Odlehčená dřevotříska

Jedná se o celoplošnou výplň s horizontálně vedenými dutinkami – ideální varianta pro interiérové dveře s vyšším zatížením.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Plná dřevotřísková výplň

Kvalitní dřevotřísková výplň vhodná pro vysoké zatížení. Interiérové dveře jsou stabilní, zajišťují vysoký zvukový útlum, používá se nejčastěji pro interiérové dveře se speciálními vlastnostmi (protihlukové, protipožární dveře, vstupní dveře).


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Jak si vybrat ty správné dveře?

Našim klientům dáváme možnost vyzkoušet si manipulaci se všemi typy dveřních křídel. Pokud je z důvodu minimálního zatížení stavby požadavek na co nejlehčí interiérové dveře, jsou zde ke zvážení dveře s voštinovou výplní. Tak se ale nestává příliš často, proto, pokud se klient rozhoduje, doporučujeme interiérové dveře s odlehčenou dřevotřískou. Jedná se i ideální soulad mezi cenou a kvalitou dveří.

Interiérové dveře s odlehčenou dřevotřískou jsou pevné, mají přiměřený zvukový útlum, neprohýbají se, a manipulace s nimi je jednoduchá i pro malé dítě.

Všechny nabízené interiérové dveře jsou konstruovány ze zdravotně nezávadných materiálů.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Chcete vědět více?

Zastavte se za námi do některé z našich prodejen! Rádi Vám poradíme 
s výběrem a předáme potřebné informace.


			

				kde nás najdete?
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
            
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Jak si zařídit byt či důM?

Časopisy, televizní pořady i nejrůznější články na webu či skupiny na sociálních sítích nabízí nejrůznější rady, jak si zařídit interiér. Stejně tak jako oblečení či doplňky, i bydlení podléhá módním trendům. Pokud Vám jde ze všech těch trendy barev, materiálů, skandinávských či retro stylů hlava kolem, sepsali jsme pro Vás pár základních rad, od čeho se při zařizování interiéru svépomocí odrazit. 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ideální stav? Začít hezky od začátku. Ať už se chystáte vybavit novostavbu či plánujete kompletní rekonstrukci bytu po babičce, máte ideální startovací podmínky. Rozhlédněte se po bytě, zhodnoťte jeho prostornost, světlost, orientaci na světové strany, a nároky, které by Vaše bydlení mělo splňovat. Tyto parametry Vám hodně napoví o tom, v jakých barvách a materiálech se při výběru pohybovat. Větší a prostorné pokoje snesou snáze tmavší odstíny, menším a měně prosvětleným naopak k jejich zútulnění významně pomohou barvy světlejší. Pokud interiér předěláváte, a plánujete část vybavení ponechat, je to pro Vás dobrá inspirace. Výběr budete mít omezenější, ale i to může být pro řadu nerozhodných klientů výhoda. Inspirujte se stylem který v interiéru plánujete ponechat, barvy kombinujte citlivě (studené ke studeným…), rozhodněte, které prvky budou dominantní, a pak už jen vybírejte a zkoušejte.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Klienti často začínají výběrem vhodné podlahy. Zde je velmi důležitá volba nejen barvy, ale 
i samotného materiálu. Koberec, dlažba, vinylová podlaha, laminát či dýhovaná plovoucí podlaha. Každá z těchto podlah má svoje plusy a mínusy, které je třeba důkladně zhodnotit. Naše firma nabízí nejrůznější dekory plovoucích podlah zahrnující dýhu, laminát, korek i vinyl. Podlaha zabírá největší souvislou plochu, barevná škála podlahových krytin je ohromující, vybírejte tedy pečlivě 
a nezapomeňte, že světlá podlaha prostory opticky rozšíří, tmavá částečně zmenší, ale zase působí honosnějším dojmem. Cena plovoucích podlah v laminátu se pohybuje cca od 350 Kč / m2, 
u dýhované podlahy začínáme cenově od 800 Kč / m2 bez DPH.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Interiérové dveře tvoří v interiéru o poznání menší plochu než podlaha, ale jsou obyvatelům stále na očích. Pokud se Vám podařilo vybrat podlahu podle Vašeho gusta, máte velkou výhodu. Interiérové dveře máte již k čemu přirovnat, kombinovat a ladit. A opět jsme u materiálů. Při dnešní široké nabídce dekorů už dávno neplatí, že ke dřevu se hodí jedině dřevo. Spousta krásných interiérů vznikla například i díky kombinaci dýhy s laminátem. Interiérové dveře TREND, Sapeli i Hörmann nabízejí dveře nejrůznějších povrchů. Dveře laminátové, dýhované, lesklé, matné, dveře celoskleněné… spousta materiálů a spousta barevných variant. Pokud máte možnost, vezměte si sebou na prodejnu vzorek vybrané podlahy či nábytku, a hledejte ten správný odstín dveří. Fotografie či fotky v katalogu často dojem z barvy zkreslují, proto doporučujeme přirovnávat reálné vzorky. Vyhnete se tak možná zbytečnému překvapení.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Stejný dekor na podlahu i interiérové dveře? Pokud jste si na začátku řekli, že byste rádi dveře 
a podlahu sladili do stejných barev, ale nemůžete identickou barvu najít, doporučujeme na této strategii nelpět za každou cenu. Obecně lze říci, že výrobci dveří používají jiné materiály a dekory,  než výrobci podlah. Hledat identický, nebo alespoň co nejvíce podobný odstín u obou prvků bývá proto mnohdy vyčerpávající. Zajímavého efektu však docílíte, pokud zvolíte cestu kontrastu. Než se spokojit s dvěma podobnými dekory, vyplatí se sáhnout po vkusné kontrastní kombinaci. Interiér se tak stane živější, a dá Vám možnost ladit ostatní vybavení k další barvě.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Nezapomínejte na detaily. Právě detaily dělají Váš domov jedinečný a vypovídají o Vaší osobnosti. 
A když mluvíme o detailech, nemyslíme tím zrovna sbírku slonů na poličkách, nebo aranžmá z umělých květin. Zamyslete se nad typem zárubní (obložkové, kovolaminátové, skryté zárubně), tvarem a vzhledem pantů (skryté panty, lesklé, matné, zlaté, oválné, hranaté…). Vyberte si hezkou a kvalitní kliku, která Vám bude příjemná při manipulaci s dveřmi, zamyslete se nad jejím tvarem (hranatá, oválná, s nízkoprofilovou rozetou…). Nechte si ukázat varianty zasklívacích rámečků, a samozřejmě také možné hrany dveří. Existuje spousta drobných detailů, které i ze zdánlivě obyčejných dveří, dokáží vykouzlit dveře s puncem luxusu. 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				S výběrem nespěchejte a nesnažte se kopírovat bydlení, které se Vám líbilo u přátel nebo sousedů. Vždy vycházejte z vašich potřeb, zvyklostí a způsobu užívání bytu. Pokud Vám s plánováním pomáhá architekt, snažte se mu o Vaší představě a způsobu preferovaného bydlení poskytnout maximum informací. Nezapomeňte si popřemýšlet o navrhovaných variantách z Vašeho pohledu. Ne všechny designové „vychytávky“ jsou pro klienta při denním užívání zrovna praktické. Buďte pány svého bydlení.


			

				
				
					
					
					
				
				
interiérové dveře a podlaha
interiérové dveře a podlaha


				
					
					
					
				
				
interiér ořech dveře Sapeli
interiér ořech dveře Sapeli


				
					
					
					
				
				
Dveře Sapeli Elegant
Dveře Sapeli Elegant 


				
					
					
					
				
				
interiérové dveře Sapeli
interiérové dveře Sapeli


				
					
					
					
				
				
interiérové dveře Sapeli
interiérové dveře Sapeli


				
					
					
					
				
				
interiérové dveře Sapeli
interiérové dveře Sapeli


				
					
					
					
				
				
interiérové dveře Sapeli – dýha
interiérové dveře Sapeli – dýha


				
					
					
					
				
				
interiérové dveře Sapeli – dýha
interiérové dveře Sapeli – dýha





			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 

 

Máte ze zařizování těžkou hlavu? Nezoufejte a obraťte se na nás! Pomůžeme Vám s výběrem, doporučíme vhodná řešení a celou zakázku zrealizujeme.  

Kontaktujte nás!


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
            
			

		

		

            
    
        
            
                Vzorkovna Brno-Komín

                Štursova 71, 616 00 Brno
Po - Pá
                    8 - 18 hod.

            

            
                Vzorkovna Brno-Střed

                Křížkovského 51, 603 00 Brno
Po -
                    Pá 10 - 18 hod, So: 9 - 12 hod

            

            
                	
                            
                        
	
                            
                        
	
                            
                        
	
                            
                        


                Zpracování a ochrana osobních údajů
Pokyny pro montáž, užívání a údržbu interiérového vybavení 

                
                2017©ABH Design
Tvorba webu Brno - Propagon

            

            


        

    



	
	





























